国際ロータリー第2750地区
　　[image: ロゴ

自動的に生成された説明]東京八王子西
ロータリークラブ

〒192-0083 東京都八王子市旭町14-1 京王プラザホテル八王子　8Ｆ
TEL：042-649-3751　FAX：042-649-3753　 E-mail：h-westrc@titan.ocn.ne.jp
2024年3月8日
各ロータリークラブ 幹事 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京八王子西ロ－タリ－クラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹事　市川　　隆

４月例会予定

拝啓　貴クラブにおかれましては益々ご活躍のこととお慶び申しあげます。
さて、下記の通り当クラブ4月の例会予定をお送りいたしますので、会員の皆様にお伝えくださいますようよろしくお願い申しあげます。

敬具

記
　　			4　月  5日（金）・・・通常例会
12日（金）・・・通常例会
19日（金）・・・通常例会
26日（金）・・・通常例会

サインメイクアップの受付はございません

以上
image1.png